



RAPORT OKRESOWY

III KWARTAŁ 2025 R.

LIVE MOTION GAMES S.A.

Warszawa, 13 listopada 2025 r.

1. PISMO PRZEWODNIE PREZESA ZARZĄDU

Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy,

w imieniu Live Motion Games S.A. mam przyjemność przedstawić Państwu raport okresowy, podsumowujący działania podejmowane w trzecim kwartale 2025 r.

Spółka kontynuowała swoje działania związane z produkcją nowych gier, w szczególności tytułu *Corner Shop: Nightshift*. W dniu 24 lipca 2025 r. miała miejsce premiera dema gry. Ponadto, otrzymaliśmy w październiku ostatnią transzę finansowania na mocy umowy inwestycyjnej zawartej z inwestorem prywatnym.

W przypadku drugiego tytułu *Nanzou: Builders of China* nadal poszukujemy dewelopera, z którym wspólnie kontynuowalibyśmy prace nad stworzeniem gry.

W trzecim kwartale 2025 r. zawarliśmy dwie umowy dotyczące stworzenia klikanej mapy prototypowej oraz opracowania jej szaty graficznej w ramach programu "Systemy decyzyjne do procesów projektowania systemów dachowych i fasadowych zintegrowanych z mikropanelami fotowoltaicznymi o różnych wymiarach".

W dniu 8 lipca 2025 r. nastąpił przydział 50 sztuk obligacji imiennych serii A3. Wszystkie obligacje serii A3 zostały przydzielone Global Tech Opportunities 20 z siedzibą na Kajmanach. Inwestor dokonał wpłaty całości ceny emisyjnej tytułem nabycia obligacji serii A3, tj. 250.000 zł. W okresie sprawozdawczym do Spółki wpłynęły dwa oświadczenia o zamianie obligacji:

- w lipcu 2025 r. o zamianie 26 obligacji serii A2 na akcje serii D Spółki. W wyniku powyższego oświadczenia obligatariusz objął 150.462 akcji Emitenta serii D, o wartości nominalnej 0,10 zł każda, po cenie zamiany 0,864 zł za każdą akcję, tj. za łączną kwotę 130 tys. zł;

- w sierpniu 2025 r. o zamianie 3 obligacji serii A2 oraz 50 obligacji serii A3 Emitenta na akcje serii D Spółki. W wyniku powyższego oświadczenia obligatariusz objął 289.933 akcje serii D, o wartości nominalnej 0,10 zł każda po cenie zamiany 0,914 zł za każdą akcję, tj. za łączną kwotę 265 tys. zł.

Zapraszam do zapoznania się z pozostałą treścią niniejszego raportu okresowego, a także do śledzenia postępów naszych prac na stronie internetowej www.livemotiongames.com.

Z poważaniem
Radosław Kaśkiewicz
Prezes Zarządu
Live Motion Games S.A.

2. PODSTAWOWE INFORMACJE

Podstawowe dane o Emitencie

Firma:	Live Motion Games S.A. (dalej jako: "Emitent", "Spółka" lub "Live Motion Games")
Forma prawna:	Spółka Akcyjna
Siedziba:	Warszawa
Adres:	ul. Dereniowa 11/87, 02-776 Warszawa
Adres poczty elektronicznej:	ir@livemotiongames.com
Adres strony internetowej:	www.livemotiongames.com
NIP:	9512435941
REGON:	367099511
KRS:	0000862510

Na dzień 30 września 2025 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu, skład zarządu Spółki nie uległ zmianie i jest następujący:

- Radosław Kaśkiewicz – Prezes Zarządu.

Na dzień 30 września 2025 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu, skład rady nadzorczej Spółki nie uległ zmianie i jest następujący:

- Grzegorz Czarnecki
- Michał Matusiewicz
- Michał Kaczmarek
- Paweł Rola
- Jakub Lang

3. PRODUKTY PLANOWANE DO SPRZEDAŻY

Poniżej przedstawiono tabelę zawierającą aktualny plan wydawniczy gier, przy czym ma on charakter orientacyjny i może ulec zmianie. Poszczególne terminy wydania gier są ustalane po analizie sytuacji rynkowej.

Planowane premiery gier

Lp.	Gra	Platforma	Planowany termin wydania*
1.	Nanzou: Builders of China	PC	II półrocze 2026 r.
2.	Corner Shop: Nightshift	PC	I kwartał 2026 r.

* planowany termin wydania gry może ulec zmianie

Nanzou: Builders of China to mieszająca gatunki gra typu *city builder* osadzona w dynamicznym świecie inspirowanym chińską mitologią. Jako wyjątkowa dusza wezwana przez cesarza Boskiego Dworu, gracz będzie mógł zarządzać duszami, które będą wykonywać boskie rozkazy na mistycznej pływającej wyspie Nanzou.

W Corner Shop: Nightshift gracz wcieli się w postać, która uciekła do innego miasta, aby zacząć nowe życie, bez grosza przy duszy znajduje pracę na nocnej zmianie w sklepie, w którym dzieją się paranormalne rzeczy, co w połączeniu z załamaniem psychicznym postaci po bolesnym rozwodzie i utracie dziecka doprowadza do rozdwojenia jaźni. Gra polega na zajmowaniu się sklepem, do którego przychodzą uporczywi klienci, którzy będą próbowali oszukać oraz przekupić postać. Zadaniem gracza jest balansować na granicy załamania tak aby przetrwać w trudnej sytuacji w jakiej jest postać gry i połatać jej życie.

4. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE EMITENTA

Bilans Emitenta

Wyszczególnienie (dane w zł)	Stan na dzień 30.09.2025 r.	Stan na dzień 30.09.2024 r.
A. Aktywa trwałe	757 164,51	12 750,00
I. Wartości niematerialne i prawne	-	-
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2. Wartość firmy	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	-	-
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
II. Rzeczowe aktywa trwałe	726 195,51	-
1. Środki trwałe	-	-

2. Środki trwałe w budowie	480 772,00	-
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	245 423,51	-
III. Należności długoterminowe	16 968,00	1 400,00
1. Od jednostek powiązanych	-	-
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Od pozostałych jednostek	16 968,00	1 400,00
IV. Inwestycje długoterminowe	10 000,00	10 000,00
1. Nieruchomości	-	-
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe	10 000,00	10 000,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 001,00	1 350,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 001,00	1 350,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
B. Aktywa obrotowe	3 190 618,77	4 241 776,48
I. Zapasy	2 325 622,40	1 576 041,79
1. Materiały	137 909,84	-
2. Półprodukty i produkty w toku	2 168 569,73	1 556 955,23
3. Produkty gotowe	7 951,03	19 086,56
4. Towary	-	-
5. Zaliczki na dostawy i usługi	11 191,80	-
II. Należności krótkoterminowe	114 926,65	127 060,36
1. Należności od jednostek powiązanych	-	-
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Należności od pozostałych jednostek	114 926,65	127 060,36
III. Inwestycje krótkoterminowe	106 800,14	223 392,85
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	106 800,14	223 392,85
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	643 269,58	2 315 281,48
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	-	-
D. Udziały (akcje) własne	-	-
AKTYWA RAZEM	3 947 783,28	4 254 526,48

Wyszczególnienie (dane w zł)	Stan na dzień 30.09.2025 r.	Stan na dzień 30.09.2024 r.
A. Kapitał (fundusz) własny	409 167,46	1 667 576,16
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	216 842,40	159 743,50
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	8 152 611,86	7 734 710,76
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	-	-
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	-
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-7 702 419,41	-4 680 909,53
VI. Zysk (strata) netto	-257 867,39	-1 545 968,57
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	3 538 615,82	2 586 950,32
I. Rezerwy na zobowiązania	24 481,00	230 332,27
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 481,00	230 332,27
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
3. Pozostałe rezerwy	20 000,00	-
II. Zobowiązania długoterminowe	52 135,74	-
1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Wobec pozostałych jednostek	52 135,74	-
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 471 551,93	2 116 170,90
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	21 361,14	-
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	2 450 190,79	2 116 170,90
4. Fundusze specjalne	-	-
IV. Rozliczenia międzyokresowe	990 447,15	240 447,15
1. Ujemna wartość firmy	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	990 447,15	240 447,15
PASYWA RAZEM	3 947 783,28	4 254 526,48

Rachunek zysków i strat Emitenta

Wyszczególnienie (dane w zł)	Za okres od 1.07.2025 r. do 30.09.2025 r.	Za okres od 1.07.2024 r. do 30.09.2024 r.	Za okres od 1.01.2025 r. do 30.09.2025 r.	Za okres od 1.01.2024 r. do 30.09.2024 r.
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	464 775,99	22 582,07	746 427,69	1 147 377,60
I. Przychody ze sprzedaży produktów	198 919,26	4 013,57	207 972,59	40 235,15
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	265 856,73	18 568,50	538 455,10	1 107 142,45
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	-	-
B. Koszty działalności operacyjnej	362 021,08	340 640,91	890 871,00	1 969 438,81
I. Amortyzacja	-	-	-	-
II. Zużycie materiałów i energii	7 148,84	-	42 200,71	600,70
III. Usługi obce	247 285,59	103 835,16	558 164,17	744 409,73
IV. Podatki i opłaty	81,84	910,50	2 793,38	1 275,93
V. Wynagrodzenia	99 647,74	225 554,19	270 119,13	1 182 106,47
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	4 047,04	8 772,07	10 366,99	38 477,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	3 810,03	1 568,99	7 226,62	2 568,98
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	-	-
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	102 754,91	-318 058,84	-144 443,31	-822 061,21
D. Pozostałe przychody operacyjne	3,51	19 904,71	344,57	46 484,61
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II. Dotacje	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
IV. Inne przychody operacyjne	3,51	19 904,71	344,57	46 484,61
E. Pozostałe koszty operacyjne	239,11	134 784,39	5 472,60	646 910,23
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
III. Inne koszty operacyjne	239,11	134 784,39	5 472,60	646 910,23
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	102 519,31	-432 938,52	-149 571,34	-1 422 486,83
G. Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
II. Odsetki	-	-	-	-
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów	-	-	-	-

finansowych				
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	-	-
V. Inne				
H. Koszty finansowe	2 588,56	16 903,31	66 380,05	119 325,74
I. Odsetki	1 959,32	13 516,65	15 894,58	40 704,28
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	-	-
IV. Inne	629,24	3 386,66	50 485,47	78 621,46
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	99 930,75	-449 841,83	-215 951,39	-1 541 812,57
J. Podatek dochodowy	2 548,00	4 156,00	41 916,00	4 156,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	97 382,75	-453 997,83	-257 867,39	-1 545 968,57

Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta

Wyszczególnienie (dane w zł)	Za okres od 1.07.2025 r. do 30.09.2025 r.	Za okres od 1.07.2024 r. do 30.09.2024 r.	Za okres od 1.01.2025 r. do 30.09.2025 r.	Za okres od 1.01.2024 r. do 30.09.2024 r.
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	97 382,75	-453 997,83	-257 867,39	-1 545 968,57
II. Korekty razem	181 664,47	656 322,65	484 004,27	437 169,27
1. Amortyzacja	-	-	-	-
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 992,39	213,55	4 281,59	280,36
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-	-	-	-
5. Zmiana stanu rezerw	-	-	-	-
6. Zmiana stanu zapasów	-265 600,03	-18 568,50	-543 896,90	6 384 269,60
7. Zmiana stanu należności	20 174,78	45 579,69	-37 473,87	56 975,78
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	193 186,77	627 503,03	318 939,68	-128 321,77
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	231 910,56	1 594,88	742 153,77	-5 876 034,70
10. Inne korekty	-	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	279 047,22	202 324,82	226 136,88	-1 108 799,30
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	-	-	-	-
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów	-	-	-	-

trwałych				
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3. Z aktywów finansowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-	-	-
II. Wydatki	726 195,51	-	726 195,51	-
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	480 772,00	-	480 772,00	-
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-	-	-	-
4. Inne wydatki inwestycyjne	245 423,51	-	245 423,51	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-726 195,51	-	-726 195,51	-
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	370 001,29	-	475 000,00	625 000,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	370 001,29	-	475 000,00	625 000,00
2. Kredyty i pożyczki	-	-	-	-
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy finansowe	-	-	-	-
II. Wydatki	6 000,00	5 000,00	39 151,58	7 000,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	6 000,00	5 000,00	36 000,00	7 000,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-	-	-
8. Odsetki	-	-	3 151,58	-
9. Inne wydatki finansowe	-	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	364 001,29	-5 000,00	435 848,42	618 000,00
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	-83 147,00	197 324,82	-64 210,21	-490 799,30
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-83 147,00	197 324,82	-64 210,21	-490 799,30
F. Środki pieniężne na początek okresu	189 947,14	26 068,03	171 010,35	714 192,15

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D)	106 800,14	223 392,85	106 800,14	223 392,85
---	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta

Wyszczególnienie (dane w zł)	Za okres od 1.07.2025 r. do 30.09.2025 r.	Za okres od 1.07.2024 r. do 30.09.2024 r.	Za okres od 1.01.2025 r. do 30.09.2025 r.	Za okres od 1.01.2024 r. do 30.09.2024 r.
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	-58 216,58	2 121 573,99	1 667 576,16	2 588 544,73
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	-58 216,58	2 121 573,99	1 667 576,16	2 588 544,73
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	172 802,90	159 743,50	159 743,50	145 650,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	44 039,50	-	57 098,90	14 093,50
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	216 842,40	159 743,50	216 842,40	159 743,50
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	7 826 650,07	7 734 710,76	7 734 710,76	7 123 804,26
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	325 961,79	-	417 801,10	610 906,50
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	8 152 611,86	7 734 710,76	8 152 611,86	7 734 710,76
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-	-	-	-
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-	-	-
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	-	-	-	-
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-	-	-	-
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	-	-	-	-
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-7 913 580,45	-4 680 909,53	-7 702 419,41	-4 680 909,53
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	-1 091 970,74	-	-
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	-1 091 970,74	-	-
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-1 091 970,74	-	-
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	7 913 580,45	4 680 909,53	7 702 419,41	4 680 909,53
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	7 913 580,45	4 680 909,53	7 702 419,41	4 680 909,53

5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	8 057 669,55	4 680 909,53	7 702 419,41	4 680 909,53
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-8 057 669,55	-5 772 880,27	-7 702 419,41	-4 680 909,53
6. Wynik netto	97 382,75	-453 997,83	-257 867,39	-1 545 968,57
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	409 167,46	1 667 576,16	409 167,46	1 667 576,16
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	409 167,46	1 667 576,16	409 167,46	1 667 576,16

5. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH W STOSOWANIU ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego:

Spółka sporządza sprawozdania finansowe zgodnie z ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późniejszymi zmianami) zwaną dalej Ustawą o rachunkowości oraz rozporządzeniami wydanymi na jej podstawie.

Spółka przyjęła następujące zasady rachunkowości przy sporządzaniu sprawozdań finansowych:

1. Zasada kontynuacji działania.
2. Zasada memoriału.
3. Zasada współmierności.
4. Zasada ostrożności.
5. Zasada ciągłości.
6. Zasada istotności.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 lipca 2025 r. do 30 września 2025 r. oraz dane porównawcze za okres od 1 lipca 2024 r. do 30 września 2024 r. wraz z danymi narastająco.

Wykazane w bilansie aktywa i pasywa wyceniono następującymi metodami wynikającymi z przyjętych zasad zapisanych w polityce rachunkowości Spółki:

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie (wytworzenie) cen (kosztów), z zachowaniem zasady ostrożności.

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisy amortyzacyjne od składników wartości niematerialnych i prawnych dokonywane są przy zastosowaniu metody liniowej przez okres odpowiadający szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Środki trwałe wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Środki trwałe w budowie wycenia się na dzień bilansowy w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej, degresywnej lub metody zróżnicowanego odpisu (opierającej się na ustaleniu odpisów amortyzacyjnych na podstawie oczekiwanego użycia składnika aktywów) przez okres odpowiadający szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego. Środki trwałe o wartości nie przekraczającej 3.500,00 zł nie są uznawane za aktywa trwałe i są odpisywane w ciężar kosztów zużycia materiałów w miesiącu

oddania do użytkowania. Przekraczające tę wartość uznawane są jako środki trwałe. Z trwałą utratą wartości mamy do czynienia w sytuacjach, kiedy istnieje duże prawdopodobieństwo, że wykazywany w księgach jednostki środek trwały lub środek trwały w budowie nie przyniesie w przyszłości w znaczącej części lub w całości przewidywanych korzyści ekonomicznych. W sytuacjach takich jednostka dokonuje, w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, odpisu aktualizującego.

Należności długoterminowe - zinventaryzowany stan należności długoterminowych podlegających wykazaniu w bilansie wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności, tzn. wykazuje się je w aktywach bilansu łącznie z odsetkami z tytułu zwłoki w zapłacie, jeśli jednostka korzystając z przysługującego jej uprawnienia naliczyła je dłużnikowi albo - jeżeli odsetki należą się jej zgodnie z umową zawartą na piśmie z dłużnikiem. Stan należności na dzień bilansowy zwiększają również kwoty stanowiące zasądzone przez sąd zwrot kosztów postępowania sądowego. Niezapłacone na dzień bilansowy należności długoterminowe wyrażone w walucie obcej wycenia się według kursu średniego ustalonego dla danej waluty obcej przez NBP.

Zapasy - czyli wytworzone przez jednostkę gry komputerowe, przeznaczone do sprzedaży. Na pozycję zapasów mogą składać się również materiały nabyte w celu zużycia na własne potrzeby. Gry komputerowe, przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.

Należności z tytułu dostaw i usług wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty wraz z należnymi na dzień bilansowy odsetkami i innymi tytułami zasądzonymi prawomocnym wyrokiem sądu. Należności wyrażone w walutach obcych wycenia się według kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez NBP na dzień bilansowy. W bilansie należności wykazuje się w kwocie netto jako różnicę między stanem należności a stanem odpisów aktualizujących ich wartość.

Środki pieniężne w walucie krajowej w postaci gotówki w kasie i na rachunkach bankowych wykazuje się w księgach rachunkowych według ich wartości nominalnej, z tym, że wartość gotówki na rachunkach bankowych obejmuje także skapitalizowane odsetki od lokat i na rachunku bieżącym. Odsetki te zalicza się do przychodów finansowych, oprócz odsetek od lokat na rachunku zakładowego funduszu świadczeń socjalnych. Waluty obce wpływające na rachunek dewizowy jednostki i z niego wydatkowane w ciągu roku wycenia się po kursie kupna stosowanym - w dniu ich wpływu na rachunek bankowy - przez bank prowadzący ten rachunek, natomiast rozchody walut obcych - wycenia się według po kursie sprzedaży stosowanym - w dniu ich wypływu z rachunku bankowego - przez bank prowadzący ten rachunek. Nie rzadziej niż na dzień bilansowy środki pieniężne w walutach obcych zgromadzone na rachunku dewizowym wycenia się po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień. Według analogicznych zasad wycenia się gotówkę w walutach obcych znajdującą się w kasie walutowej.

Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne kosztów - odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów dokonywane są stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń. W przypadku gdy możliwe jest określenie wiarygodnych szacunków dotyczących przychodów ze sprzedaży danej gry określa się współczynnik, na podstawie którego rozliczana jest wartość poniesionych nakładów w koszty działalności operacyjnej proporcjonalnie do uzyskanych

przychodów ze sprzedaży. Współczynnik obliczany jest na podstawie wartości nakładów w stosunku do szacowanych przyszłych przychodów ze sprzedaży. W przypadku, gdy nie jest możliwe określenie wiarygodnych szacunków dotyczących przychodów ze sprzedaży danej gry i na tej podstawie określenie współczynnika do rozliczania kosztów – przychody i koszty rozliczane są stosunku 1:1. W przypadku, gdy istnieje uzasadnione prawdopodobieństwo, że odzyskanie poniesionych nakładów nie będzie możliwe, dokonuje się spisania pozostałych do rozliczenia nakładów w pozostałe koszty operacyjne.

Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych z podziałem na ich rodzaje i według zasad określonych przepisami prawa oraz postanowieniami Statutu o utworzeniu jednostki. Kapitały własne wykazywane są w bilansie w wartości nominalnej, tzn. w wartości wynikającej ze stosownych dokumentów. Kapitał (fundusz) podstawowy stanowi objęty przez akcjonariuszy kapitał akcyjny w wysokości nominalnej, zarejestrowany w KRS, zgodny z aktualną treścią Statutu Spółki, uwzględniającą ew. dokonane uprzednio podwyższenia lub obniżenia tego kapitału. Kapitał zapasowy obejmuje wartość zasobów wniesionych do jednostki na czas nieoznaczony, ponad ich wartość zadeklarowaną do wniesienia i ujętą w kapitale podstawowym oraz wartość zysków pozostawionych w jednostce w wyniku ich podziału. Koszty emisji akcji poniesione przy powstaniu spółki akcyjnej lub podwyższeniu kapitału podstawowego zmniejszają kapitał zapasowy spółki do wysokości nadwyżki wartości emisji nad wartością nominalną akcji, a pozostałą ich część zalicza się do kosztów finansowych. Jeżeli na dzień bilansowy wniesiony został wkład podwyższający kapitał podstawowy, ale podwyższenia tego nie wpisano jeszcze do KRS, dodatkowy kapitał podstawowy wykazuje się do dnia rejestracji w ramach pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych.

Rezerwy na zobowiązania ustala się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości.

Zobowiązania – wycena zobowiązań długoterminowych na dzień bilansowy jest analogiczna do wyceny zobowiązań krótkoterminowych. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty, tj. w wartości nominalnej powiększonej o ewentualne, należne na dzień wyceny, odsetki zwłoki. Zobowiązania w walutach obcych na dzień bilansowy wycenia się po średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez NBP na ten dzień.

Informacje o zmianach w stosowaniu zasad (polityki) rachunkowości:

Polityka rachunkowości Spółki została zaktualizowana uchwałą nr 1/30/12/24 Zarządu Spółki z dnia 30 grudnia 2024 r. wskazując, że aktualizacja polityki rachunkowości Spółki ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2024 r. Spółka dokonała doprecyzowania w polityce rachunkowości poprzez rozszerzenie postanowień w polityce rachunkowości Spółki w zakresie: zapasów, rozliczeń międzyokresowych czynnych i biernych kosztów oraz rozliczeń międzyokresowych przychodów. Polityka rachunkowości w zakresie zapasów, na które składają się produkty gotowe w postaci gier komputerowych została rozwinięta poprzez wskazanie sposobu agregowania wartości produkcji w toku i produktów gotowych oraz wyceny tych składników zapasów na moment ujęcia i na dzień bilansowy. Powyżej wskazane uzupełnienie polityki rachunkowości Spółki stanowiło doprecyzowanie zapisów a nie zmianę polityki rachunkowości Spółki i w związku z tym nie miało to wpływu na wynik.

6. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

W trzecim kwartale 2025 r. Spółka wypracowała przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi na poziomie 464 775,99 zł przy 22 582,07 zł uzyskanych w analogicznym okresie 2024 r. Na poziomie przychodów ze sprzedaży produktów, w okresie od 1 stycznia do 30 września 2025 r., Emitent osiągnął kwotę 746 427,69 zł, natomiast, w porównywanym okresie 2024 r., Emitent osiągnął przychody w wysokości 1 147 377,60 zł. W trzecim kwartale 2025 r. Emitent wygenerował zysk netto na poziomie 97 382,75 zł, gdzie w analogicznym okresie 2024 r. Emitent poniósł stratę w wysokości 453 997,83 zł. Natomiast na koniec trzeciego kwartału 2025 r. (w okresie od 1 stycznia do 30 września 2025 r.) Spółka poniosła stratę w wysokości 257 867,39 zł. Zmniejszenie straty r/r wynikało ze zmniejszenia kosztów działalności operacyjnej o około 55% r/r tj. w okresie od 1 stycznia do 30 września 2025 r. koszty wyniosły 890 871,00 zł, a w analogicznym okresie 2024 r. wyniosły 1 969 438,81 zł.

Na koniec trzeciego kwartału 2025 r. środki pieniężne wynoszą 106 800,14 zł (na dzień 30 września 2024 r. stan środków pieniężnych wynosił 223 392,85 zł).

Na dzień 30 września 2025 r. kapitał własny wyniósł 409 167,46 zł.

Istotne wydarzenia, które miały miejsce w omawianym kwartale, a także do dnia sporządzenia niniejszego raportu okresowego:

W trzecim kwartale 2025 r. Spółka kontynuowała swoje działania związane z produkcją nowych gier, w szczególności tytułu Corner Shop: Nightshift, na który Spółka pozyskała finansowanie od prywatnego inwestora. W dniu 24 lipca 2025 r. miała miejsce premiera dema gry. W bezpośredniej odpowiedzi na opinie graczy zebrane po premierze dema wprowadzane były aktualizacje, które zostały bardzo dobrze przyjęte w społeczności Steam, generując wzrost interakcji w komentarzach i pozytywny odbiór w mediach społecznościowych. W dniach 9-12 października 2025 r. odbył się playtest Corner Shop: NightShift.

W przypadku drugiego tytułu Nanzou: Builders of China Spółka nadal poszukuje dewelopera, z którym wspólnie kontynuowałaby prace nad stworzeniem gry.

W dniu 8 lipca 2025 r. nastąpił przydział 50 sztuk obligacji imiennych serii A3. Wszystkie obligacje serii A3 zostały przydzielone Global Tech Opportunities 20 z siedzibą na Kajmanach. Inwestor dokonał wpłaty całości ceny emisyjnej tytułem nabycia obligacji serii A3, tj. 250.000 zł.

W okresie sprawozdawczym do Spółki wpłynęły następujące oświadczenia o zamianie obligacji na akcje:

- w lipcu 2025 r. o zamianie 26 obligacji serii A2 na akcje serii D Spółki. W wyniku powyższego oświadczenia obligatariusz objął 150.462 akcji Emitenta serii D, o wartości nominalnej 0,10 zł każda, po cenie zamiany 0,864 zł za każdą akcję, tj. za łączną kwotę 130 tys. zł;
- w sierpniu 2025 r. o zamianie 3 obligacji serii A2 oraz 50 obligacji serii A3 Emitenta na akcje serii D Spółki. W wyniku powyższego oświadczenia obligatariusz objął 289.933 akcje serii D, o wartości nominalnej 0,10 zł każda po cenie zamiany 0,914 zł za każdą akcję, tj. za łączną kwotę 265 tys. zł.

W trzecim kwartale 2025 r. Emitent zawarł dwie umowy dotyczące stworzenia klikanej mapy prototypowej oraz opracowania jej szaty graficznej w ramach programu "Systemy decyzyjne do procesów projektowania systemów dachowych i fasadowych zintegrowanych z mikropanelami fotowoltaicznymi o różnych wymiarach". Emitent otrzymał pierwszą transzę wynagrodzenia z tytułu realizacji umów.

7. JEŻELI EMITENT PRZEKAZYWAŁ DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI PROGNOZY WYNIKÓW FINANSOWYCH - STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W DANYM RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie przekazywał do wiadomości publicznej prognoz wyników finansowych za okres objęty niniejszym raportem.

8. W PRZYPADKU GDY DOKUMENT INFORMACYJNY EMITENTA ZAWIERAŁ INFORMACJE, O KTÓRYCH MOWA W § 10 PKT 13a) ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO REGULAMINU ASO – OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Zarząd Spółki informuje, iż Dokument Informacyjny Emitenta nie zawierał informacji, o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika nr 1 do Regulaminu ASO.

9. JEŻELI W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM EMITENT PODEJMOWAŁ, W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, INICJATYWY NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE – INFORMACJE NA TEMAT TEJ AKTYWNOŚCI

W omawianym okresie Emitent nie podejmował, w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

10. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ, Z PODANIEM W STOSUNKU DO KAŻDEJ Z NICH CO NAJMNIEJ NAZWY (FIRMY), FORMY PRAWNEJ, SIEDZIBY, PRZEDMIOTU DZIAŁALNOŚCI I UDZIAŁU EMITENTA W KAPITALE ZAKŁADOWYM I OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu okresowego Emitent nie tworzy grupy kapitałowej w rozumieniu przepisów Ustawy o rachunkowości.

11. W PRZYPADKU GDY EMITENT TWORZY GRUPĘ KAPITAŁOWĄ I NIE SPORZĄDZA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH LUB SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIA FINANSOWE NIE OBEJMUJĄ DANYCH WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH – WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYN ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu okresowego Emitent nie tworzy grupy kapitałowej w rozumieniu przepisów Ustawy o rachunkowości.

12. W PRZYPADKU GDY EMITENT TWORZY GRUPĘ KAPITAŁOWĄ I NIE SPORZĄDZA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH LUB SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIA FINANSOWE NIE OBEJMUJĄ DANYCH WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH – WYBRANE DANE FINANSOWE SPÓŁEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ, ZAWIERAJĄCE PODSTAWOWE POZYCJE KWARTALNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu okresowego Emitent nie tworzy grupy kapitałowej, zatem nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

13. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Wyszczególnienie akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% udziału w kapitale zakładowym oraz w głosach na Walnym Zgromadzeniu:

Akcjonariusz	Liczba akcji i głosów	Udział w kapitale zakładowym i głosach
PlayWay S.A.*	400 748	18,48%
WGTO ManCo S.a r.l	186 752	8,61%
Pozostali	1 580 924	72,91%
Suma	2.168.424	100,00%

**Liczba akcji i głosów ujawniona w zawiadomieniu o zmianie udziału w ogólnej liczbie głosów w Spółce z dnia 15 września 2025 r. (raport ESPI nr 11/2025).*

14. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Na dzień 30 września 2025 r. Spółka nie zatrudniała pracowników, natomiast Spółka zawierała umowy cywilnoprawne, takie jak umowy zlecenie, umowy o dzieło i umowy o współpracy.